
09/12/2021 05:56 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6540782F/03AGdBq25RBCoeLexirPu9G8szxm_ybRDqqGWQGhzHTXU5PUXOMj8MV1tWkTOcrzD… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO 

GABINETE DO PREFEITO 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2021 - PP

 
A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de ALMINO
AFONSO-RN, através da Secretaria Municipal de Agricultura
Meio Ambiente e Recurso Hídricos deste município,
considerando tudo o que consta do Processo Administrativo nº
126/2021, vem tornar público para conhecimento dos
interessados, que estará realizando a licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2021, às 09:00 horas do dia
23 de dezembro 2021, tipo menor preço, para Registro de
Preço tipo menor preço, para contratação de pessoa física
ou jurídica para prestação de serviço de corte/preparo de
terra para plantio agrícola em comunidades rurais deste
município, de acordo com o que determina a legislação
vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO.
 
O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei
Federal nº 10.520/2002 Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de
1993, com as alterações posteriores que lhe foram introduzidas.
 
Edital e seus anexos disponível, no site
http://www.alminoafonso.rn.gov.br, a partir da sua publicação,
na sede da Prefeitura na Praça Aurino Carlos, 62 - Centro,
Almino Afonso -RN, das 8:00h às 12:00h, bem como será
enviado através de solicitação no endereço de e-mail:
cpl.pmaa2021@gmail.com.
 
Almino Afonso/RN, 07 de dezembro de 2021.
 
SANAILTON DE LIMA DIAS
Pregoeiro 

 
Publicado por: 

Antonio Matheus Silva Carlos 
Código Identificador:6540782F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/12/2021. Edição 2667 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


